Nº 173, quarta-feira, 5 de setembro de 201256 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012090500056

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 518, DE 3 DE SETEMBRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 47, de
3/9/2012, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da
Veiga, resolve:

Designar o servidor LEANDRO RANGEL KORILIO CAM-
POS, código 38170, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloy-
sio Silva Corrêa da Veiga, em vaga decorrente da dispensa da ser-
vidora Mariana Sousa Curvo.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATOS DE 4 DE SETEMBRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 70, de
3/9/2012, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani
de Fontan Pereira, resolve:

No- 519 - 1 - Dispensar a servidora MÉRCIA MATOS DE AL-
MEIDA, código 46494, Analista Judiciário, Área Judiciária, da fun-
ção comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bres-
ciani de Fontan Pereira.

Nº 173, quarta-feira, 5 de setembro de 2012 57ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012090500057

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

2 - Dispensar a servidora ANDRÉA VICENTINI RAMOS
ROSSO, código 43788, Analista Judiciário, Área Judiciária, da fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bres-
ciani de Fontan Pereira.

3 - Dispensar o servidor BRUNO STACCIARINI ROCHA
OLIVEIRA, código 49923, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto
Luiz Bresciani de Fontan Pereira.

4 - Dispensar o servidor FELIPE DE LIMA SANTANA,
código 48882, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bres-
ciani de Fontan Pereira.

5 - Designar a servidora MÉRCIA MATOS DE ALMEIDA,
código 46494, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz
Bresciani de Fontan Pereira, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Tânia Márcia Oliveira de Andrade.

6 - Designar a servidora ANDRÉA VICENTINI RAMOS
ROSSO, código 43788, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Al-
berto Luiz Bresciani de Fontan Pereira, em vaga decorrente da dis-
pensa da servidora Mércia Matos de Almeida.

7 - Designar o servidor BRUNO STACCIARINI ROCHA
OLIVEIRA, código 49923, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Andréa Vicentini Ramos Rosso.

8 - Designar o servidor FELIPE DE LIMA SANTANA,
código 48882, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto
Luiz Bresciani de Fontan Pereira, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Marcus Vinícius Carvalho Coelho.

9 - Designar o servidor ALEXANDRE PONTE ARAÚJO,
código 48864, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto
Luiz Bresciani de Fontan Pereira, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Bruno Stacciarini Rocha Oliveira.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 72, de
3/9/2012, da Coordenadoria de Material e Logística, resolve:

No- 520 - 1 - Dispensar o servidor GILBERTO PEREIRA DE ARAU-
JO, código 25331, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Espe-
cialidade Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Material e Logística.

2 - Dispensar o servidor VICTOR NEGRI MOREIRA, có-
digo 46108, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Material e Logística.

3 - Designar o servidor VICTOR NEGRI MOREIRA, código
46108, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Material e Logística, em vaga
decorrente da dispensa do servidor Gilberto Pereira de Araujo.

4 - Designar o servidor GILBERTO PEREIRA DE ARAU-
JO, código 25331, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Espe-
cialidade Apoio de Serviços Diversos, para exercer a função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Material e Logística, em vaga de-
corrente da dispensa do servidor Victor Negri Moreira.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 72, de
3/9/2012, da Coordenadoria de Material e Logística, resolve:

No- 521 - 1 - Dispensar o servidor GILBERTO PEREIRA DE ARAU-
JO, código 25331, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Espe-
cialidade Apoio de Serviços Diversos, do encargo de substituto legal
e eventual do titular da função comissionada de Supervisor da Seção
de Controle Patrimonial, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Material e Logística.

2 - Designar o servidor VICTOR NEGRI MOREIRA, código
46108, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o en-
cargo de substituto do titular da função comissionada de Supervisor
da Seção de Controle Patrimonial, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Material e Logística, em seus
afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATO No- 28, DE 3 DE SETEMBRO DE 2012

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, estabelecidas no inciso I do art. 71 do Re-
gulamento Geral, aprovado pela Resolução Administrativa no-

1.306/2008 de 28/8/2008, publicada no DJU de 10/9/2008, repu-
blicada no DEJT no- 67, de 10/9/2008, e tendo em vista o constante do
Processo TST no- 503.299/2012-3, resolve:

DECLARAR VAGO, desde 31/8/2012, em virtude de posse
em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da
Lei no- 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária
de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe A, Padrão 5, do
Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pela ser-
vidora LUCIANA SACCHI BOEIRA, código 41077.

ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA